
UCHWAŁA NR VI-326/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, 

odpraw emerytalnych i rentowych pracowników jednostek powiatowych w roku 2021 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany  

w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2021 stanowiącą załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

      

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

                   

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

                

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

            

 

5) /-/ Grzegorz Siwek              

 



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu  Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-326/2021   

z dnia 10 listopada 2021 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

94 811 157,00 30 989 597,00 21 219 105,00 4 137 183,00 17 081 922,00 9 662 492,00 103 000,00 5 000,00 0,00 0,00 63 821 560,00 63 821 560,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 921,00 8 921,00 8 921,00 8 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 820 078,00 30 998 518,00 21 228 026,00 4 146 104,00 17 081 922,00 9 662 492,00 103 000,00 5 000,00 0,00 0,00 63 821 560,00 63 821 560,00 0,00 0,00 0,00

83 387 551,00 19 915 991,00 19 807 991,00 4 137 183,00 15 670 808,00 0,00 103 000,00 5 000,00 0,00 0,00 63 471 560,00 63 471 560,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 921,00 8 921,00 8 921,00 8 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 396 472,00 19 924 912,00 19 816 912,00 4 146 104,00 15 670 808,00 0,00 103 000,00 5 000,00 0,00 0,00 63 471 560,00 63 471 560,00 0,00 0,00 0,00

36 958 652,00 35 070 156,00 34 273 006,00 24 667 730,00 9 605 276,00 48 000,00 749 150,00 0,00 0,00 0,00 1 888 496,00 1 888 496,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 160,00 20 160,00 20 160,00 20 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 978 812,00 35 090 316,00 34 293 166,00 24 687 890,00 9 605 276,00 48 000,00 749 150,00 0,00 0,00 0,00 1 888 496,00 1 888 496,00 0,00 0,00 0,00

33 750 218,00 31 861 722,00 31 826 722,00 22 847 301,00 8 979 421,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 1 888 496,00 1 888 496,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 160,00 20 160,00 20 160,00 20 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 770 378,00 31 881 882,00 31 846 882,00 22 867 461,00 8 979 421,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 1 888 496,00 1 888 496,00 0,00 0,00 0,00

11 976 341,00 11 976 341,00 11 976 341,00 0,00 11 976 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-175 535,00 -175 535,00 -175 535,00 0,00 -175 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 800 806,00 11 800 806,00 11 800 806,00 0,00 11 800 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 965 641,00 3 965 641,00 3 965 641,00 0,00 3 965 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-175 535,00 -175 535,00 -175 535,00 0,00 -175 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 790 106,00 3 790 106,00 3 790 106,00 0,00 3 790 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 041 141,40 67 485 054,40 50 528 820,54 43 617 056,00 6 911 764,54 13 985 041,86 371 730,00 2 599 462,00 0,00 0,00 556 087,00 556 087,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 226,00 94 226,00 94 226,00 94 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 135 367,40 67 579 280,40 50 623 046,54 43 711 282,00 6 911 764,54 13 985 041,86 371 730,00 2 599 462,00 0,00 0,00 556 087,00 556 087,00 0,00 0,00 0,00

15 808 114,00 15 808 114,00 12 603 647,00 11 677 356,00 926 291,00 3 096 500,00 107 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 519,00 9 519,00 9 519,00 9 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 817 633,00 15 817 633,00 12 613 166,00 11 686 875,00 926 291,00 3 096 500,00 107 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 767 245,00 17 767 245,00 17 753 327,00 15 825 249,00 1 928 078,00 0,00 13 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 321,00 32 321,00 32 321,00 32 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 799 566,00 17 799 566,00 17 785 648,00 15 857 570,00 1 928 078,00 0,00 13 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie
80115 Technika

po zmianach

80102 Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
758 Różne rozliczenia

po zmianach

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
750 Administracja publiczna

po zmianach

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie
600 Transport i łączność

po zmianach

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

przed zmianą

zmniejszenie

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego
Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu  Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-326/2021   

z dnia 10 listopada 2021 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

5 080 389,00 5 080 389,00 2 993 239,00 2 635 796,00 357 443,00 2 081 600,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 894,00 10 894,00 10 894,00 10 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 091 283,00 5 091 283,00 3 004 133,00 2 646 690,00 357 443,00 2 081 600,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 926 438,00 14 711 438,00 9 133 329,00 8 007 955,00 1 125 374,00 5 501 800,00 76 309,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 265,00 36 265,00 36 265,00 36 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 962 703,00 14 747 703,00 9 169 594,00 8 044 220,00 1 125 374,00 5 501 800,00 76 309,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

1 763 670,00 1 763 670,00 1 761 294,00 1 618 327,00 142 967,00 0,00 2 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 227,00 5 227,00 5 227,00 5 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 768 897,00 1 768 897,00 1 766 521,00 1 623 554,00 142 967,00 0,00 2 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 292 839,74 17 744 644,74 14 873 067,00 11 386 756,00 3 486 311,00 2 103 900,00 78 405,00 689 272,74 0,00 0,00 5 548 195,00 5 548 195,00 170 695,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 828,00 20 828,00 20 828,00 20 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 313 667,74 17 765 472,74 14 893 895,00 11 407 584,00 3 486 311,00 2 103 900,00 78 405,00 689 272,74 0,00 0,00 5 548 195,00 5 548 195,00 170 695,00 0,00 0,00

10 928 446,74 10 450 251,74 10 370 382,00 7 725 109,00 2 645 273,00 0,00 3 520,00 76 349,74 0,00 0,00 478 195,00 478 195,00 170 695,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 499,00 17 499,00 17 499,00 17 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 945 945,74 10 467 750,74 10 387 881,00 7 742 608,00 2 645 273,00 0,00 3 520,00 76 349,74 0,00 0,00 478 195,00 478 195,00 170 695,00 0,00 0,00

2 172 982,00 2 172 982,00 2 166 342,00 1 895 212,00 271 130,00 0,00 6 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 329,00 3 329,00 3 329,00 3 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 176 311,00 2 176 311,00 2 169 671,00 1 898 541,00 271 130,00 0,00 6 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 282 777,41 15 330 643,41 6 917 488,00 6 023 930,00 893 558,00 285 646,00 544 371,41 7 583 138,00 0,00 0,00 2 952 134,00 2 952 134,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 134,00 16 134,00 16 134,00 16 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 298 911,41 15 346 777,41 6 933 622,00 6 040 064,00 893 558,00 285 646,00 544 371,41 7 583 138,00 0,00 0,00 2 952 134,00 2 952 134,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach

852 Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu  Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-326/2021   

z dnia 10 listopada 2021 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

13 680 147,00 13 680 147,00 6 087 209,00 5 551 636,00 535 573,00 0,00 9 800,00 7 583 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 134,00 16 134,00 16 134,00 16 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 696 281,00 13 696 281,00 6 103 343,00 5 567 770,00 535 573,00 0,00 9 800,00 7 583 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 204 285,00 16 109 285,00 6 202 695,00 5 200 860,00 1 001 835,00 9 768 200,00 138 390,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 266,00 15 266,00 15 266,00 15 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 219 551,00 16 124 551,00 6 217 961,00 5 216 126,00 1 001 835,00 9 768 200,00 138 390,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

5 914 853,00 5 819 853,00 5 813 993,00 5 045 268,00 768 725,00 0,00 5 860,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 266,00 15 266,00 15 266,00 15 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 930 119,00 5 835 119,00 5 829 259,00 5 060 534,00 768 725,00 0,00 5 860,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

359 771 191,55 236 642 877,55 173 632 074,54 108 686 173,00 64 945 901,54 39 779 789,86 9 026 329,41 10 919 560,74 1 273 123,00 2 012 000,00 123 128 314,00 123 128 314,00 202 610,00 0,00 0,00

-175 535,00 -175 535,00 -175 535,00 0,00 -175 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 535,00 175 535,00 175 535,00 175 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 771 191,55 236 642 877,55 173 632 074,54 108 861 708,00 64 770 366,54 39 779 789,86 9 026 329,41 10 919 560,74 1 273 123,00 2 012 000,00 123 128 314,00 123 128 314,00 202 610,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach

85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie



 

UZASADNIENIE 

 

 W planie wydatków budżetu powiatu Wołomińskiego na rok 2021 dokonuje się następujących zmian: 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 175 535 zł w dziale 758 Różne rozliczenia  

w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe z rezerwy celowej na wypłatę nagród 

jubileuszowych, odpraw emerytalnych pracowników jednostek powiatowych. 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 175 535 zł  przeznaczoną na wypłatę nagród 

jubileuszowych i odpraw emerytalnych w jednostkach powiatowych: 

- w dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe kwota 

8 921 zł – Starostwo Powiatowe w Wołominie 

- w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe kwota 

20 160 zł – Starostwo Powiatowe w Wołominie,  

- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne kwota 

9 519 zł  

a) Zespół Szkół Specjalnych w Wołominie 9 519 zł, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale  80115 Technika kwota 32 321 zł 

a) Zespół Szkół w Wołominie 4 189 zł, 

b) Zespół Szkół Ekonomicznych w Wołominie 28 132 zł, 

             - w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia kwota 

            10 894 zł  

a) Zespół Szkół w Wołominie 10 894 zł, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące kwota 

 36 265 zł  

a) Zespół Szkół Ekonomicznych w Wołominie 2 724 zł, 

b) Liceum Ogólnokształcące w Urlach 33 541 zł, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80152 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia  

i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych kwota 5 227 zł 

a) Zespół Szkól w Wołominie 5 076 zł, 

b) Zespołu Szkół Ekonomicznych w Wołominie 151 zł, 

- w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej kwota 17 499 zł 

 a) Dom Pomocy Społecznej w Zielonce 13 419 zł, 

 b) Dom Pomocy Społecznej w Radzyminie 4 080 zł, 

- w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie kwota  

3 329 zł 

 a) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie 3 329 zł, 

 - w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85333 Powiatowe  

        urzędy pracy kwota 16 134 zł – Powiatowy Urząd Pracy w Wołominie, 

        - w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno –    

        pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne kwota 15 266 zł  

  a)  Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Zielonce 8 424 zł, 

  b)  Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Tłuszczu 6 842 zł, 

   

 


